



FACTURA
2020-12-08
MSV006337

Datele furnizorului

S.C. M&S VIAMOND S.R.L.
Nr. ord. reg. com.: J40/16998/1994
CUI: RO6193873
Capital social: 50000 RON
Sediul social / Punct de lucru: Sos. Dudesti-Pantelimon nr. 42, sector 3,
Bucuresti (incinta Rams Business Park)
Banca: BRD Vacaresti
Cont: RO52 BRDE 441S V149 9480 4410
Banca: TRANSILVANIA Obor
Cont: RO95 BTRL RONCRT 0399 490 701
TREZORERIE SECTOR 3
Cont: RO52TREZ7035069XXX003020

Datele de facturare

SCOALA SUPERIOARA COMERCIALA NICOLAE
KRETZULESCU BUCURESTI
SCOALA SUPERIOARA COMERCIALA "NICOLAE
KRETZULESCU" BUCURESTI
4316724
STR BOTEV HRISTO, NR 17
Bucuresti, BUCURESTI
0724665437

Adresa de livrare

STR BOTEV HRISTO, NR 17
Bucuresti, BUCURESTI
0724665437

Numar factura	Data facturii	Data scadenta	Codul comenzii	Data comenzii	CIF
MSV006337	2020-12-08	2021-01-07	MZEQKTOOV	2020-12-08	4316724

Referinta	Produs	Rata taxa	Pret unitar (fara TVA)	Cant.	Total (fara TVA)
9600213P	DULAP METALIC CU USI CULISANTE 4 RAFTURI ECO+, 1200x450x1900 mm+10 Bibliorafturi Cadou! <small>Tip produs : Dulap metalic usi glisante, Culoare : gri, Numar usi : 2, Numar polite : 4, Dimensiune (LxHxM mm) : 1200x450x1900, Greutate/polita (kg) : 40 kg.</small>	19 %	1.429,99 RON	6	8.579,94 RON
15470812	FISET DULAP METALIC CU CASETA SEIF SI 3 POLITE REGLABILE 900X400X1800 MM, 40 KG/POLITA A180	19 %	650,00 RON	2	1.300,00 RON

Detalii taxe	Rata taxa	Pret de baza	Total taxe
Produse	19.000 %	9.879,94 RON	1.877,19 RON

Metoda de plata	Transfer bancar	11.757,13 RON
Curier	Nemo Express	

Total produse	9.879,94 RON
Costuri de livrare	Livrare gratuita
Total (fara TVA)	9.879,94 RON
Total taxe	1.877,19 RON
Total	11.757,13 RON

Factura este valabila fara semnatura si stampila, conform art.319 alin.29 din legea 227/2015

AAA CD7259 FG AAB

BL Mat didactice 20.05.20